AVISO DE VENDA DE EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº

004/2024/CEPAT – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – CAIXA, por meio de sua contratada MELO LEILÕES

PB LTDA, torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitando
o preço mínimo de venda, os bens móveis discriminados no Edital, no estado de uso,

conservação e local em que se encontram. O Edital de Leilão Público estará à
disposição dos interessados no período de 16/12/2024 até 27/12/2024 das 09h:00m
às 17h:00m, na sede da MELO LEILÕES PB LTDA (LEILÕES PB), localizada na

Rodovia BR 230 com BR 101 s/n, km 32,2 - Imaculada, Bayeux - PB, 58111-001, e no
endereço eletrônico https://www.leiloespb.com.br. Todos os bens estarão disponíveis
para visitação a partir no dia 20/12/2024 e 23/12/2024, das 09h:00m às 17h:00m, no

endereço descrito acima. O leilão realizar-se-á no dia 27/12/2024, a partir das
15h:00m, na modalidade presencial no endereço acima descrito e pela plataforma
eletrônica (on-line) através do site https://www.leiloespb.com.br.

https://www.leiloespb.com.br/
https://www.leiloespb.com.br/